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KoHTakTbl cneumnanucros,

OTBETCTBEHHbIX 32 pa3paboTKy (hOpM CTaTUCTUYECKON OTHETHOCTHU

(Ha 19.08.2024 r.)
Kopa ropona KpacHonapa 8(861)

OTpen cTaTUCTUKKU NpeanpusiTun
@. Ne 4-TOP (rogoeas) KoBanesckas Jlapnca EBreHbeBHa

MaHkpaToBa PernHa BuktopoBHa
@. Ne 1-npeanpuaTune (rogosas) Hosu4ykoBa MapuHa BuktopoBHa
JintBnHeHko TaTbsiHa AHOpeeBHa

B8

. Ne 1-HaTtypa-BM (rogosas) CepbuHeHko Hagexaa AnekcaHapoBHa
@. Ne 23-H (rogoas) Hasblgosa Ilapuca BanepbesHa

MaHkpaToBa PeruHa BukrtopoBHa
@. Ne I1-1 (mecsuHas) Hosu4ykoBa MapuHa BuktopoBHa
Meuepckasa Npuna CepreesHa

PomaHeHko Enena ViBaHoBHa

®. Ne 1-5(m) (kBapTansHas) Macnos AnekcaHap N'eHHagbeBuWY
Meuepckasa NpuHa CepreesHa

®. Ne 1-UM (rogosas) "opoBas Buktopusa ®apugosHa
®. Ne 1-aBTOBEH3MH (HEAenbHas) AviBassH AHanT ApmeHoBHa

@. Ne 1-0ATlT (mecsayHas) lNyukanosa Jliogmuna BuktoposHa
®. Ne 6-HedTb (kBapTanoHas) AviBassH AHanT ApmeHoBHa

d. Ne MI (Mukpo)-HaTypa (ropgoBas) JNacknHa Buktopus BoprcosHa

d. Ne MI1 (Mukpo) (rogosasi) CapplkoBa Jliogmunna BuktopoBHa
®. Ne NMM-npom (mMecsa4yHas) KoBanesckas Jlapuca EsreHbeBHa
®. Ne 1-HAHO (kBapTanbHas) Onudep MpuHa KoHcTaHTMHOBHA

MpunoxeHue Ne 2 k . Ne M-1 (mecayvHas) MweHnyHasn Enena AnekcangposHa
@. Ne M (kBapTanbHas) CagbikoBa Jliogmmna BuktopoBsHa

OTagen ctaTUCTUKKN PbBIHOYHbIX yCnyr

@. Ne 1-TOPT (rogoBas) CwnbvpkmHa Butanuna CepreeBHa
@. Ne 1-TOPI" (MO) (kBapTanbHas) KaTtopruH AnekcaHap CepreeBuy
@. Ne 3-pbiHOK (KBapTanbHas) MwuweHko Hatanba CepreesHa

@. Ne 1-BbIBO3 (kBapTarnbHas) Meyepckas VMpuHa CepreeBHa

@. Ne 1-nuueHsns (rogosas) MwuweHko Hatanba CepreesHa

@. Ne 3-apmapka (kBapTanbHas) MwuweHko Hatanba CepreesHa

@. Ne 14-meT (nom) (ropoas) MwuwweHko Hatanbsa CepreeBHa

®. Ne 4-3anacsbl (MecsayHas) HomxkeHkoBa BepoHuka EBreHbeBHa
@. Ne 1-HedTenpoayKT (MecauHas) HaypoBa EkaTtepuHa AMypbureBHa
@. Ne 1-ycnyru (rogosas) MsBosunkosa tOnus CepreesHa
@. Ne I (ycnyru) (mecsayHas) Benesuosa AHHa AnekcaHapoBHa
@. Ne 1-0A (ycnyrn) (kBapTanbHas) Haypoa EkatepvHa AMypGueBHa
@. Ne 1-koHBIOHKTYpa (onT) (kBapTanbHas) KaTtopruH AnekcaHap CepreeBuy
@. Ne 1-KOHBIOHKTYpa (kBapTanbHas) KatopruH AnekcaHap Cepreesuy

259-23-73

262-09-61 (npom, c/x)
253-73-04 (CTpOUTENLCTBO)
262-05-58 (Toprosns, ycnyru)

262-28-50
262-09-61

262-09-61 (npoMm., c/x)
253-73-04 (CTpOUTENLCTBO)
259-75-00 (Toproens, ycnyru)

259-23-73 (npoMm., c/x)
253-73-04 (cTpouTenbCTBO)
259-75-00 (ToproBns, ycnyrm)

253-72-96
262-28-50
259-23-73
253-72-96
253-72-96
262-09-61
259-23-73
262-28-50
262-59-65
262-09-61

259-75-00
262-28-29
259-75-00
259-75-00
259-75-00
259-75-00
259-75-00
259-75-00
259-17-16
262-43-41
262-43-41
259-17-16
262-28-29
262-28-29


tel:+78612592373
tel:+78612620961
tel:+78612537304
tel:+78612620558
tel:+78612622850
tel:+78612620961
tel:+78612620961
tel:+78612537304
tel:+78612597500
tel:+78612592373
tel:+78612537304
tel:+78612597500
tel:+78612592373
tel:+78612622850
tel:+78612592373
tel:+78612622850
tel:+78612620961
tel:+78612592373
tel:+78612592373
tel:+78612625965
tel:+78612620961
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612591716
tel:+78612597500
tel:+78612597500

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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. Ne 8-B3C-priba (MecsayHas)
. Ne 8-B3C-6yHkep (MecsiuHas)
. Ne 3-TOPT (M) (kBapTanbHas)

Ne 1-TP (aBToTpaHcnopT) (rogoBas)

. Ne 2-TP (xen) (rogosas)
. Ne 3-I' (m0) (rogoBas)

. Ne 10-T'A (cpoyHas) (MecsyHas)

Ne 1-Bog (MecsyHas)

. Ne 2-TP (Tpy6) cpoyHas (MecsiuHas)
. Ne 1-aBTOTpaHC (Mecsa4yHas)
. Ne 65-3TP (kBapTtansHas)

. Ne NMM-Topr (Mecsa4Has)

Ne 1-UI (Toproens) (rogoBast)
Ne 1-KCP (ropooBas)

Ne 1-KCP (ocHOBHble uHaMKaTopbI)

. Ne 1-typcbmpma (rogosas)
. Ne 65-aBTOTpaHc (rogosas)

. Ne 1-UIM (aBTorpys) (kBapTanoHas)

OTgen cTaTUCTUKU CEeNbCKOro X03AUCTBa U Opr)KaIOI.I.IeVI HpVIpO,D,HOﬁ cpeAabl

262-30-29

Ne 12-J1X (rogoBas)

Mpunoxenue k d. Ne 14 (1 pas B roa)

.
.
.
.

Ne 1-koonepatuBs (rogoBas)
Ne 1-JIX (rogoBas)
Ne 1-OOMT (rogosas)

Ne 1-CX (6anaHc)-cpoyHas

(kBapTanbHas, rogosas)

®.
P.

Ne 1-cbepmep (1 pas B roa)
Ne 21-CX (rogoBas)

MpunoxeHue k d. Ne 21-CX (rogosas)

88 888886888888

. Ne 24-CX (rogoBas)

. Ne 29-CX (1 pa3 B roa)

. Ne 2-koonepatus (rogosas)
. Ne 2-TT1 (oxoTa) (rogoBas)

. Ne 2-dpepmep (2 pasa B rog,1 pas B roq)

Ne 3-koonepatus (rogoBas)

Ne 3-cpepmep (rogosas)

Ne 3-cpepmep (MI1) (MecsayHasn)
Ne 4-koonepatuB (rogoBas)

Ne 4-OC (rogoBas)

. Ne 4-CX (1 pa3 B roa)
. Ne 9-CX (rogoBas)

Crawek OkcaHa OpbeBHa

Crawek OkcaHa KOpbeBHa

Xoxnos EBreHni AnekcaHapoBuy
JintBnHeHko TaTbsiHa AHOpeeBHa
Xoxnos EBreHni AnekcaHgpoBuy
JintBnHeHko TaTbsiHa AHOpeeBHa
[aypoBa EkaTepuHa AMypbuesHa
Cniocapb Butanui Uropesund
[aypoa EkaTepuHa AMypbuesHa
MNMoknag Bagum Hukonaesuy
Moknag Bagym Hukonaesny
HomkeHkoBa BepoHuka EBreHbeBHa
Meuepckasa NpuHa CepreesHa
BposkunH Cepren Bukrtoposuy
KneHvnHa Buktopna AnekcaHgpoBHa
BposkuH Cepren Bukrtoposuy
JIntBuHeHko TaTbsAiHa AHOpeeBHa

Hayposa EkatepuHa AmypburesHa

[asblaeHko HaTtanba AnekcaHapoBHa
Hopodeesa EneHa BukToposHa
BopobbeBa Enena HukonaesHa
[asblaeHko HaTtanba AnekcaHapoBHa

[asblaeHko HaTtanba AnekcaHapoBHa
XepynmoBa AnbbuHa AHOpeeBHa

Jawkosa TaTtbsiHa HukonaesHa
WcaeBa HaTanbsa BacunbesHa
WcaeBa HaTanbsa BacunbeBHa
Wcaesa HaTanba OmutpnesHa
JDawkosa TaTtbsiHa HukonaesHa
BopobbeBa Enena HukonaesHa
[asblaeHko HaTtanba AnekcaHapoBHa
Dawkosa TaTtbsiHa HukonaesHa
BopobbeBa Enena HukonaesHa
WcaeBa HaTanbsa BacunbesHa
[opodeeBa EneHa BuktopoBHa
BopobbeBa Enena HukonaesHa
Dawkosa TaTtbsiHa HukonaesHa
DawkoBa TaTtbssHa HukonaesHa

[asbloeHko HaTtanba AnekcaHgpoBHa

259-75-00
259-75-00
262-05-58
262-05-58
262-05-58
262-05-58
259-17-16
262-50-12
259-17-16
262-50-12
262-50-12
259-75-00
259-75-00
262-43-41
262-43-41
262-43-41

262-05-58
259-17-16

262-30-29
262-30-29
262-30-29
262-30-29

262-30-29

262-30-29
262-30-29
262-30-29
262-30-29
262-30-29
262-30-29
262-30-29
262-30-29
262-30-29
262-30-29
262-30-29
262-30-29
262-30-29
262-30-29
262-30-29


tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612625012
tel:+78612625012
tel:+78612625012
tel:+78612625012
tel:+78612625012
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612597500
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612623029
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@. Ne -1 (CX) (mecsayvHas)
@. Ne 5-CbE (rogoBas)

OTaen CTaTUCTUKKU CTPOUTENbCTBA, MHBECTULIUNA,

WcaeBa Hatanba OmutpresHa

HopodgeeBa EneHa BuktoposHa

262-30-29
262-30-29

XUIULWHO-KOMMYHaAlIbHOro XO35UCTBa, pernoHanbHbIX CHETOB U 6anaHcoB

&. M-1(CTP) - Cupuyc (Mecsa4vHas)
MpunoxeHune k dpopme Ne 1-2 Cupuyc
. Ne 11 (rogoBas)

. Ne 11 (coenka) (rogoBas)

@. Ne 11 (kpaTkas) (rogosas)

@. Ne 11-HA (rogoBas)

@. Ne 12-cTpouTenscTBo (rogosas)
@. Ne 18-KC (ropoBas)

@. Ne 1-BogonpoBog (rogosasi)

. Ne 1-xundong (rogosas)

®. Ne 1-kaHanusaums (rogosas)

@. Ne 1-KX (rogoBas)

@. Ne 1-npuBaTtusaums (kunbe) (rogosas)
@. Ne 1-MY (XKKX) (roposas)

@. Ne 1-paspelueHne (mecayHas)

@. Ne 1-PIMX (rogosas)

@. Ne 1-TE (rogosast)

@. Ne 22-XKKX (xkunuwe) (kBaptanoHas)

. Ne 22-XKKX (pecypcebl) (kBapTanbHas)
. Ne 22-XKKX (cybemaun) (kBapTanbHas)
. Ne 26-)KKX (kBapTanbHas)

. Ne 4-xundoHp (rogosasi)

. Ne 4-couHaim (Meca4vHas)

. Ne JAC (kBapTanbHas)

Ne NAI (rogosas)

Ne MDKC (mecadHas, rogoas)

Ne -2 (uHBecT) (rogoBas)

. Ne -2 (kBapTanbHas)

. Ne C-1 (meca4Has, rogosas)

8 888888 668888

. Ne C-2 (mecsa4yHas, rogosas)

BbatypuHa OkcaHa HukonaesHa
BbatypuHa OkcaHa HukonaesHa
Masyp Hatanba AnekceesHa

3abapa KoHcTaHTuH BavecnaBouny
BatypuHa OkcaHa HukonaesHa

Nonoe4eHko Jlapuca BacunbesHa
3abapa KoHcTaHTnH BavecnasoBu4
BatypuHa OkcaHa HukonaesHa

PabywkmHa Onbra BacunbesHa
Benan Bnagnmnp Banepbesuny

KynakoBa EkaTepuHa CepreeBHa
MeHbLlunkoBa 309 AHOpeeBHa

Benan Bnagnmnp Banepbesuny

Benan Bnagnmnp Banepbesund

Benan Bnagnmnp Banepbesuy

TutoBa EBreHns BacunbesHa
PabywkmHa Onbra BacunbesHa
Benan Bnagnmnp Banepbesuny
TuTtoBa EBreHus BacunbesHa
KynakoBa EkaTepuHa CepreeBHa
BenaH Bnagumunp BanepbeBud
TutoBa EBreHus BacunbesHa
TutoBa EBreHus BacunbesHa
TutoBa EBreHus BacunbesHa
TutoBa EBreHus BacunbesHa
MaTBeeBa AHacTacusa [mutprneBHa
Macnos AnekcaHgp NeHHagbeBuUY
MatseeBa AHactacus [IMuTpmnesHa
HosunykoBa MapuHa BuktopoBHa
Hosu4ykoBa MapuHa BuktopoBHa
PsabywknHa Onbra BacuneesHa

Macnos AnekcaHap NeHHagbeBuY

253-73-04
253-73-04
253-73-72

262-39-50
253-73-04

262-43-68
262-39-50

253-73-04
253-73-04

259-17-19
262-39-50

259-17-19
262-39-50

259-17-19
262-39-50
259-17-19
259-17-19
259-17-19
253-73-04
259-17-19
259-17-19
259-17-19
259-17-19
259-17-19
259-17-19
259-17-19
259-17-19
253-73-04
253-73-04
253-73-04
253-73-04
253-73-04
253-73-04
253-73-04

OTpen cTaTUCTUKM TpyAa, o6pa3oBaHus, HAyKu U MHHOBaLUMn

@. Ne -4 (mecsa4yHas)

@. Ne -4 (kBapTanbHas) (4ns opraHnsauui

C YUMCNEHHOCTLI0 0 15 yenoBek)

Mpubbinbckas MapuHa HukonaesHa

MNonymeeBa HaTtanbsa BukTtopoBHa

262-35-50

262-51-96


tel:+78612623029
tel:+78612623029
tel:+78612537304
tel:+78612537304
tel:+78612537372
tel:+78612623950
tel:+78612537304
tel:+78612624368
tel:+78612623950
tel:+78612537304
tel:+78612537304
tel:+78612591719
tel:+78612591719
tel:+78612623950
tel:+78612591719
tel:+78612591719
tel:+78612591719
tel:+78612591719
tel:+78612537304
tel:+78612591719
tel:+78612591719
tel:+78612591719
tel:+78612591719
tel:+78612591719
tel:+78612591719
tel:+78612591719
tel:+78612591719
tel:+78612537304
tel:+78612537304
tel:+78612537304
tel:+78612537304
tel:+78612537304
tel:+78612537304
tel:+78612537304
tel:+78612623550
tel:+78612625196
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. Ne -4 (H3) (kapTanbHas)
. Ne 1-T (MC) (ropoBas)
.Ne 1-T (I'C) (ropoBas)

Ne 3-® (mecsiuHas)

. Ne 1-T (npodb) (1 pa3 B 2 roga)

Ne 3[1-3gpaB (kBapTanbHas)

Ne 3M-kynbTypa (kBapTanbHas)

Ne 3M-Hayka (kBapTanbHas)

Ne 3l1-o6pa3oBaHue (kBapTanbHas)
Ne 3[1-cou (kBapTanesHas)

Ne 1-T (ropoBas)

Ne 1 (1 pa3 B 2 roga)

Ne 57-T (1 pa3 B 2 roga)

Ne 3-nHdpopm (rogosast)

Ne 4-nHHOBauus (rogoBast)

Ne 1-TexHonorusa (rogosasi)

Ne 2-Hayka (rogoBasi)

Ne 2-Hayka (kpaTkasd) (kBapTanbHas)
Ne 1-HK (rogosas)

Ne 1-00[ (ropoBasi)

Ne 85-K (rogoBasi)

Ne 1-T (ycnoswus Tpyaa) (rogoBas)
Ne 1-OJ1 (1 pa3 B roa)

Ne 1-IP (mecsa4Has)

Ne 2-MI1 nHHoBauwms (1 pa3s B 2 roga)
Ne 3-uHdpopm (MI1) (rogosas)

Ne 2-MI Hayka (rogoBas)

OT1gen cTaTUCTUKKU HacesneHus n 34paBooXpaHeHus

Ne 1-3gpaB (rogoBas)

. Ne 7-tpaBmaTnsm (rogoBas)

NeNe 1-MPUB, 1-Bblb,
NPWUB_WHIp, 1-BblB_WHIp

. Ne 1-COHKO (rogosas)

Ne 1-CK (kBapTanbHas)

. Ne 1-COHKO(P) (rogoBas)

Ne JA®JT (ropoBas)
Ne 2-counogaepxka (nonyrogosasi)
Ne 12-¢ (ropoBas)

Ne 5-3 (kBapTanbHas)

. Ne 1-LUB (1 pa3 B 3 roga)

LLntnkosa KOnusa JleoHngosHa
YepesoBa NpurHa AnekcaHapoBHa
YepesoBa NpunHa AnekcaHapoBHa
e Napuca MuxannosHa
Ocwunoga Jlunusa AnbbepToBHa
BaxpomoBa TatbsiHa HukonaesHa
OpnoBa CeeTtnaHa AnekcaHapoBHa
BaxpomoBa TatbsiHa HukonaesHa
OpnoBa CeeTnaHa AnekcaHgpoBHa
BaxpomoBa TaTbsiHa HukonaesHa
Ocwunoga Jlunua AnbbeptoBHa
Ocunosa Jlnnns AnbbepTtoBHa
Ocunosa /lnnns AnbbepTtoBHa
BownyeHko Onbra VropesHa

[é Napuca MuxannosHa
BowyeHko Onbra ViropeBHa
EcuHa lOnus BnagmmmpoBHa
EcuHa lOnus BnagmmmpoBHa
MBaHoBa EneHa BnagummnpoBHa
MBaHoBa EneHa BnagummnpoBHa
[é Napnca MuxannosHa
OepbeneHesa Anna AnekceesHa
MBaHoBa EneHa BnagummnpoBHa
LLnTtukosa KOnus JleoHnpoBHa
EcuHa lOnus BnagmmumpoBHa
BowyeHko Onbra ViropesHa

EcuHa KOnua BnagummpoBHa

3apeukux OkcaHa KoHCTaHTUHOBHA

BoHpapesa Anna MBaHoBHa

Mwupropoackas EneHa AnekceesHa

OTpen cTaTUCTUKK (PMHAHCOB

KOp4eHko AHa CepreeBHa
KOp4eHko AHa CepreeBHa

Cypaes Cepren BacunbeBud
Cypaes Cepren BacunbeBud
JleonTbeBa Hagexxoa HukonaesHa
JleonHTbeBa Hagexxga HukonaeBHa
"abykoBa Jltogmmnna AHaTonbeBHa

Y3neHoBa Jliogmuna NeHHagbeBHa

262-35-50
262-35-50
262-35-50
262-51-96
262-35-50
262-43-14
262-43-14
262-43-14
262-43-14
262-43-14
262-51-96
262-35-50
262-35-50
262-51-96
262-51-96
262-51-96
262-63-32
262-63-32
262-51-96
262-51-96
262-51-96
262-35-50
262-51-96
262-35-50
262-63-32
262-51-96
262-63-32

253-72-98
253-72-98
262-05-35

253-73-27
253-73-27
262-42-38
262-42-38
253-73-27
253-73-27
262-33-49
262-33-49


tel:+78612623550
tel:+78612623550
tel:+78612623550
tel:+78612625196
tel:+78612623550
tel:+78612620830
tel:+78612620830
tel:+78612620830
tel:+78612620830
tel:+78612620830
tel:+78612625196
tel:+78612623550
tel:+78612623550
tel:+78612625196
tel:+78612625196
tel:+78612625196
tel:+78612625196
tel:+78612625196
tel:+78612625196
tel:+78612625196
tel:+78612623550
tel:+78612625196
tel:+78612623550
tel:+78612537298
tel:+78612537298
tel:+78612620535
tel:+78612537327
tel:+78612624238

9 | . Ne -6 (kBapTanbHas) JlnBaeBa tOnusa AHaTonbeBHa 262-42-38
10 = . Ne -3 (meca4vHas, kBapTanbHas) 'y6epHuukas EneHa HukonaeBHa 262-29-01
11 @. Ne 1-HKO (1 pas B 5 ner) 'y6epHuukas EneHa HukonaeBHa 262-29-01

'y6epHuukas EneHa HukonaeBHa 262-29-01

12 | T'ogoBas byxrantepckasi OTYETHOCTb
A y P "abykoBa JltogMmnna AHaTonbeBHa 262-33-49

OTpen CcTaTUCTUKU LEeH

1 . Ne 1-PL (rogoBas) KpasueHko Onbra NeTpoBHa 262-47-47
2 | &. Ne 2-PLl (rogoBas) KpaBueHko Onbra lNeTpoBHa 262-47-47
3 | . Ne 1-ueHbl npnobpeTeHns (rogoas) Arymosa CycaHHa AckepoBHa 262-09-69
4 | . Ne 1-cBasb (Tapudbl) (kBapTanbHas) CeepryH NpuHa BnagummpoBHa 262-09-69
5 | . Ne 2-LeHbl nprnobpeTeHns (mecsuHas!) CeepryH NpuHa BnagummpoBHa 262-09-69
6 | . Ne 1-CX-ueHbl (MecayHas, kBapTanbHad) = CsepryH NpuHa BnagummpoBHa 262-09-69
7 . Ne 1-tapud (Tpy6) (MmecadHas) Arymosa CycaHHa AckepoBHa 262-09-69
8 | d. Ne 1-Tapud (aBTO) (MecsaYHas) Arymosa CycaHHa AckepoBHa 262-09-69
9 | . Ne 1-ueHbl npoussogutenen (MecsadHas) = Xagxuesa MapbsaHHa AcnaHbruesHa 262-09-69
10 E*:Ae'\égﬂ:;gi';b' npoussoauTenei (yaobpeHns) Xapxnea MapbsiHHa AcrnaHbueBHa 262-09-69
11 E*n;.e,\cl:gﬂig?;bl npuobpeTeHus (3epHo) Arymosa CycaHHa AckepoBHa 262-09-69
12 | . Ne 9-KC (mecsuHas) Arymosa CycaHHa AckepoBHa 262-09-69
13 | . Ne 1-PX (kBapTanoHas) pywko EneHa AnekcaHaposHa 262-47-47
OTaen CTaTUCTUKM YPOBHA XU3HU U 06CcnefoBaHM AOMALLHUX XO3AAUCTB
(Bkntovas cneunanuctoB B r. ABuHcke, r. AnwepoHcke, r. Apmasupe, . benopeveHcke, cT. Beicenku, c1. [IuHckon,
r. Evicke, c1. KanuHunHckon, cT. KaHeBckon, r. KopeHoBcke, . Kpbimcke, 1. KypraHuHcke, cT. KyLiesckow, r. JlTabuHcke,
cT. JleHuHrpagckon, r. HoBopoccuicke, cT. lNaBnoBckon, cT. MNontasckon, r. Couu, r. Tempioke, r. TumalueBcke,
r. Tuxopeuke, r. Tyance, r. Yctb-JlabuHcke)
1 | ¢. Ne 1-COL(H) (roqoBas) WnbuHa Enena AnekcanHgpoBHa 262-42-98
2 | . Ne 3-counopnepxka (rogosas) Oyxuk Hagexaa BacunbesHa 262-42-98
OTAen cBOAHbIX CTaTUCTMYECKUX PaboT U obLeCTBEHHbIX CBSA3eN
1 | MpunoxeHue Kk . Ne 1-MO (rogosas) MopauveHko MpuHa KOpbeBHa 262-45-97
2 | d. Ne 1-MO (rogosas) MopauveHko MpuHa KOpbeBHa 262-45-97
Otpen BegeHusi CTaTUCTUYECKOTO perncTpa u obepoccumckmx knaccuckatopos
1 | OTkpbiTE 060CcobNeHHbIX NogpasaeneHnii KptoueB AHTOH EBreHbeBnY 262-44-25
2 | BepeHue knaccudumkatopos OKATO, HoBoceneukas NpuHa 262-44-25

OKTMO, OKOlM®, OKPC, OKOIry AnekcaHapoBHa

3 | BepeHue ctatuctumyeckoro permuctpa n AC
C O®CH

Kptoues AHTOH EBreHbesuy 262-44-25
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